Scuola Media Statale "S.G.BOSCO"
C.F. 81002930618 C.M. CEMM10800G (SCUO/& (SQCOUCZ]@]’;I(? (Slzdlz@/é’ 1 grado
SEGR - SEGRETERIA
Prot. 0002581/U del 29/08/2018 12:03:00 d@ﬂ glovdﬂﬂl (BO«SCO
FONDI
- JTRUTTURALI pon f : [rem‘o/a @uceﬂfa
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 e

Tit.IV.5

Oggetto: Graduatorie provvisorie per le figure di Tutor - Referente per la Valutazione — Figura Aggiuntiva di supporto
esterna Progetto PON/FSE ’Per non perdere la bussola”
“ Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”
Codice identificativo progetto 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-161
CUP- C25B18000210007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009;

VISTI i Bandi interni di reclutamento per Tutor Prot. n.2288-1V.5 del 02/07/2018 e Referente alla
valutazione Prot. n. 2287-1V.5 del 02/07/2018 per il progetto di cui all’oggetto;

VISTO il bando esterno di reclutamento di Figure Aggiuntive di supporto prot. n. 2286-1V.5 del
02/07/2018 per il progetto di cui all’oggetto

VISTO il verbale n.2 prot. n. 2551-IV.5 del 22/08/2018 della commissione per la valutazione delle istanze

per il progetto di cui sopra.
DETERMINA

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per le figure professionali di Tutor , Referente alla
valutazione, Figura Aggiuntiva di supporto esterna allegate alla presente.
Avverso le stesse € ammesso ricorso entro 15 gg dalla data di pubblicazione.

Trentola Ducenta, 29/08/2018

Il Dirigente Scolastico
Dott. Michele Di Martino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 * W4 ® o

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it **ucm.i -IRI N I I ' T

E-mail: cemm10800g@istruzione.it *** K COLLEGE LONDON epaSS
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it st Canter CENTRE e



http://www.sgboscotrentoladucenta.it/
mailto:cemm10800g@istruzione.it
mailto:cemm10800g@pec.istruzione.it

